

О Ф Е Р Т А

ДАТА:

На вниманието на:

Г-н И.Иванов

Длъжност:

Възложител

Тел.:

088/1234567

e-mail:

ivanov@el-bg.net

Обект:

Тристаен апартамент

Относно:

Доставка и монтаж на електрическа инсталация на тристаен апартамент

НО	НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА/УСЛУГАТА	М-КА	КОЛ.	ЕД. ЦЕНА БЕЗ ДДС	СУМА/ЛВ.
КОРИДОР					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО – ТАВАН	БР.	2	50,000	100,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ – ДЕВИАТОРЕН/КРЪСТАТ	БР.	3	50,000	150,00 лв.
3	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
4	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	3	50,000	150,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ИНТЕРНЕТ/TV	БР.	1	50,000	50,00 лв.
6	НАПРАВА ИЗЛАЗ ИНТЕРНЕТ/TV (ДО СТЬЛБИЩЕ) ФТР/ОПТИКА	БР.	1	50,000	50,00 лв.
СПАЛНЯ 1					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО – ТАВАН	БР.	1	50,000	50,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
3	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	5	50,000	250,00 лв.
4	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	4	50,000	200,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ ИНТЕРНЕТ/TV	БР.	2	50,000	100,00 лв.
СПАЛНЯ 2					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО – ТАВАН	БР.	1	50,000	50,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
3	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	5	50,000	250,00 лв.
4	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	4	50,000	200,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ ИНТЕРНЕТ/TV	БР.	2	50,000	100,00 лв.
ХОЛ					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО – ТАВАН	БР.	2	50,000	100,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	2	50,000	100,00 лв.
3	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	6	50,000	300,00 лв.
4	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	5	50,000	250,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ ИНТЕРНЕТ/TV	БР.	2	50,000	100,00 лв.
КУХНЯ					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО – ТАВАН	БР.	1	50,000	50,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ ЛЕД ОСВЕТЛЕНИЕ НАД КУХНЕНСКИ ПЛОТ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
3	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	2	50,000	100,00 лв.
4	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	9	50,000	450,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ АБСОРБАТОР	БР.	1	50,000	50,00 лв.
6	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	6	50,000	300,00 лв.
БАЛКОН					
1	НАПРАВА ИЗЛАЗ ОСВ.ТЯЛО	БР.	1	50,000	50,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
3	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
4	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	2	50,000	100,00 лв.

БАНЯ					
1	НАПРАВА ОСВ.ТЯЛО	БР.	2	50,000	100,00 лв.
2	НАПРАВА ИЗЛАЗ ВЕНТИЛАТОР	БР.	1	50,000	50,00 лв.
3	НАПРАВА ИЗЛАЗ КЛЮЧ	БР.	2	50,000	100,00 лв.
4	НАПРАВА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ	БР.	1	50,000	50,00 лв.
5	НАПРАВА ИЗЛАЗ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	БР.	2	50,000	100,00 лв.
ЕЛ. ТАБЛО					
1	ДОСТАВКА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНО ТАБЛО 18М	БР.	1	35,000	35,00 лв.
2	ДОСТАВКА АВТ.ПРЕДПАЗИТЕЛ 1Р 50А	БР.	1	9,150	9,15 лв.
3	ДОСТАВКА АВТ.ПРЕДПАЗИТЕЛ 1Р 10-25А	БР.	11	7,500	82,50 лв.
4	ДОСТАВКА ДЕФЕКТНОТОВОКА ЗАЩИТА 40А/30МА	БР.	3	67,580	202,74 лв.
5	ДОСТАВКА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛЕН ГРЕБЕН	БР.	1	10,000	10,00 лв.
6	ДЕМОНТАЖ СЪЩЕСТВУВАЩО ЕЛ.ТАБЛО	БР.	1	35,000	35,00 лв.
7	МОНТАЖ РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНО ТАБЛО 18М	БР.	1	60,000	60,00 лв.
8	МОНТАЖ АВТОМАТИЧЕН ПРЕДПАЗИТЕЛ/ДТЗ (БРОЙ МОДУЛИ)	БР.	18	14,000	252,00 лв.
9	ИЗТЕГЛЯНЕ ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ В ЕЛ.ТАБЛО	БР.	9	50,000	450,00 лв.
				СУМА	5 486,39 лв.

ОБЩИ УСЛОВИЯ НА ОФЕРТАТА

- Цени:** Цените са в български лева.
- Начин на плащане:** Банков път
- Срок за плащане на труд и инсталация:** 50% авансово, а след това по договаряне.
- Обхват на офертата:** Включени труд и материали.
- Валидност на офертата:** 20 дни.
- Срок на изпълнение и доставка:** съгласно предоставен линеен график от възложителя.
- Всички дейности предмет на настоящата оферта се изпълняват след предоставяне на технически проект или подробно техническо задание, подписано от Възложителя;
- Всички размери, отстояния на монтираните съоръжения и количества се уточняват писмено от Възложителя;
- Всички промени от първоначалното задание се заявяват писмено от Възложителя;
- Несъответствията с техническия проект или задание се отстраняват за сметка на Изпълнителя;
- Заложенията количества са на база идеен проект и са приблизителни. В случай на изменение крайната стойност се калкулира на база "единични цени";
- В офертата не са заложени доставка и монтаж на ел.ключове, контакти и осветителни тела, както и прилежащите конзолни кутии и трансформатори.

Ако желаете да получите допълнителна информация, да направите промени, или допълнения в офертата съгласно Вашите изисквания, за нас ще бъде удоволствие да Ви съдействаме на телефон 089 916 89 89, 087 816 89 89 или на office@el-bg.net

ПОЛУЧИЛ ОФЕРТАТА:

Г-н И.Иванов

ИЗГОТВИЛ ОФЕРТАТА:

инж. Димитър Савов